
Asmens duomenų tvarkymo  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje 

taisyklių  

11 priedas 

 

 

 

(Sutikimo dėl asmens duomenų tvarkymo atšaukimo pavyzdinė forma) 
 

SUTIKIMO DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO ATŠAUKIMAS 
 

_________________________ 

(data) 

_________________________ 

(vieta) 
 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), laisva valia atšaukiu duomenų valdytojui Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijai (toliau – Administracija), suteiktą ir duotą „Sutikimą dėl asmens 

duomenų tvarkymo“ _______________________________________ (nurodyti datą, kada 

buvo pateiktas sutikimas) ir prašau daugiau nenaudoti Administracijoje tvarkomų mano asmens 

duomenų __________________________________ (nurodyti tikslą (-us), kuriuo (-ais) 

asmens duomenis buvo tvarkomi sutikimo pagrindu) tikslu (-ais) . 

Priežastis (neprivaloma nurodyti): 

______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________. 

Esu informuotas (-a), kad turiu šias teises: susipažinti su Administracijoje tvarkomais 

mano asmens duomenimis, būti informuotas (-a)  apie tvarkomus mano asmens duomenis, 

prašyti Administracijos ištaisyti arba ištrinti mano asmens duomenis ar apriboti jų tvarkymą, 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, prašyti ištrinti tvarkomus mano 

duomenis ("teisė būti pamirštam"), nesutikti su automatiniu sprendimų priėmimu, perkelti 

mano duomenis kitam duomenų valdytojui. 

Esu informuotas (-a), kad mano asmens duomenų tvarkymas Administracijoje yra 

atliekamas vadovaujantis ir laikantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo 

tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo.  

Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto asmens duomenų tvarkymo, 

atlikto iki sutikimo atšaukimo, teisėtumui. 

Duomenų valdytojas Administracija, juridinio asmens kodas 188771865, buveinės 

adresas Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, tel. (8 41) 509 490, el. pašto adresas info@siauliai.lt, 

www.siauliai.lt.   

Esu informuotas (-a), kad su asmens duomenimis susijusiais klausimais galiu kreiptis į 

Administracijos duomenų apsaugos pareigūną el. paštu duomenuapsauga@siauliai.lt arba tel. 

(8 41) 596 229.  

 

 

__________            ________________________ 
 

(parašas)                          (vardas, pavardė) 


